
ЧУГУЇВСЬКИЙ ЗАКЛАД ДОШКІЛЬНОЇ ОСВІТИ (ЯСЛА-САДОК) № 8 

ЧУГУЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

26.03.2024                             Чугуїв                 № 3 – о/д 

 

Про підсумки засідання 

атестаційної комісії І рівня від 

26.03.2024  
 

 

Відповідно до пункту 14 розділу ІІІ Положення про атестацію 

педагогічних працівників, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 09.09.2022 № 805, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 

21.12.2022 за № 1649/38985, на виконання наказу Чугуївського закладу 

дошкільної освіти (ясла-садок) № 8 від 19.09.2023 № 22-о/д «Про організацію 

та проведення атестації педагогічних працівників у 2023/2024 навчальному 

році», на підставі рішення  атестаційної комісії І рівня Чугуївського закладу 

дошкільної освіти (ясел-садка) № 8 (від 26.03.2024 № 3)  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Визначити таким, що  відповідає займаній посаді та атестована  

- ДАВИДОВА Ася Леонідівна, вихователь Чугуївського ЗДО (ясла-садок) 

№ 8, якій присвоєно кваліфікаційну категорію «спеціаліст другої категорії». 

2. Зберегти  

- КОЗЛОВІЙ Марії Іванівні, вихователю Чугуївського ЗДО (ясла-садок) № 

8, яка атестується у 2024 році та знаходиться на простої,  11 тарифний розряд 

терміном на один рік до проведення чергової атестації. 

- МАЗНЯК Інні Олександрівні, вихователю Чугуївського ЗДО (ясла-садок) 

№ 8, яка атестується у 2024 році та знаходиться на простої,  11 тарифний 

розряд терміном на один рік до проведення чергової атестації. 

- СВЄТЛОВІЙ Ользі Іванівні, вихователю Чугуївського ЗДО (ясла-садок) 

№ 8, яка атестується у 2024 році та знаходиться на простої,  11 тарифний  



2 

розряд терміном на один рік до проведення чергової атестації. 

3. Педагогічним працівникам, які атестовані у 2023/2023 навчальному році, 

оплату праці здійснювати відповідно до цього наказу, з 26.03.2024. 

4. Надати копію наказу 26.03.2024 до централізованої бухгалтерії 

управління освіти для здійснення рішення атестаційної комісії від 26.03.2024. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор Чугуївського ЗДО (ясла-садка) № 8                    Олена ШУЛІКО 

 

З наказом ознайомлені від 26.03.2024 № 3-о/д: 

Даивдова Ася Леонідівна ___________ «____»____20 ___ 

 

 

 

 
 


	НАКАЗ

